UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2024

THƯ MỜI

Báo giá thực hiện rà soát lại Bộ đơn giá sản phẩm quan trắc

và phân tích môi trường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm.

Căn cứ Thông tư số 20/2017/TT-BTNMT ngày 08/8/2017 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động

quan trắc môi trường; Thông tư số 10/2021/TT-BTNMT ngày 30/6/2021 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật quan trắc môi trường và

quản lý thông tin, dữ liệu quan trắc chất lượng môi trường;

Căn cứ Quyết định số 927/QĐ-UBND ngày 07/5/2021 của UBND tỉnh

Lạng Sơn ban hành bộ đơn giá sản phẩm quan trắc và phân tích môi trường

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Hiện nay, Bộ đơn giá sản phẩm quan trắc và phân tích môi trường trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn đã có thay đổi, không còn phù hợp với tình hình thực tiễn,

cần phải rà soát, xây dựng lại. Để triển khai thực hiện, Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Lạng Sơn kính mời các nhà thầu quan tâm, thực hiện nhiệm vụ trên

gửi báo giá với các nội dung như sau:

1. Mục đích: Làm cơ sở để phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực

hiện rà soát lại bộ đơn giá sản phẩm quan trắc và phân tích môi trường trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn.

2. Thời hạn gửi báo giá: Trước ngày 18 tháng 9 năm 2024

3. Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng việt (có mẫu báo giá gửi kèm

theo).

4. Địa chỉ nhận báo giá: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn (Địa

chỉ: Số 5, đường Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn).

5. Điện thoại liên hệ: 02053.808.898.

(Gửi kèm theo bộ đơn giá ban hành kèm theo Quyết định số 927/QĐ-

UBND ngày 07/5/2021 của UBND tỉnh Lạng Sơn)

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- TT Tài nguyên và Môi trường;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

2

Bảng báo giá chi phí thực hiện rà soát lại Bộ đơn giá sản phẩm quan

trắc và phân tích môi trường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

(Ban hành kèm theo thư mời báo giá ngày        /9/2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường)

STT Nội dung chi phí
Đơn vị

tính
Diễn giải

Giá trị

(đồng)

1
Thù lao cho

chuyên gia

 ..............

 ..................

2 Chi phí khác

 .........

3 Thuế GTGT

TỔNG CỘNG

		2024-09-07T10:32:50+0700

		2024-09-07T19:21:10+0700

		2024-09-07T19:21:10+0700